



Wrocław, dnia 23 marca 2021 r.

## **ODPOWIEDZI NA ZŁOŻONE ZAPYTANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr MCUS.DZP.372-Z-14/2021 prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę środków chemicznych do sprzątania, do zmywarek, maszyn czyszczących oraz do dozowników dezynfekcyjnych na potrzeby Domów Pomocy Społecznej oraz Dziennych Domów Pomocy, funkcjonujących w strukturze Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu przy ul. Mącznej 3, z podziałem na dziesięć części zamówienia.

Zamawiający Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu informuje, iż na podstawie zapisów rozdziału XI ust. 3 Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r., udziela odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania:

### **Pytanie nr 1:**

*Pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w zakresie przedmiotu zamówienia: możliwość zaoferowania w części nr 1 środka: C466 Stripper Max 1L, będącego produktem równoważnym w stosunku do wymaganego przez Zamawiającego.*

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w części nr 1 w Załączniku nr 2 – Kalkulacja cenowa do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r., z uwzględnieniem modyfikacji wskazanej poniżej.

### **Pytanie nr 2:**

*Pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w zakresie przedmiotu zamówienia: możliwość zaoferowania w części nr 2 środka: PRO1323 5l - nabłyszczacz do zmywarek.*

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w części nr 2 w Załączniku nr 2 – Kalkulacja cenowa do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r.

### **Pytanie nr 3:**

*Pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w zakresie przedmiotu zamówienia: możliwość zaoferowania w części nr 3 środka: PRO1321 12kg - środek do maszynowego mycia naczyń.*

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w części nr 3 w Załączniku nr 2 – Kalkulacja cenowa do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r., z uwzględnieniem modyfikacji wskazanej poniżej.

### **Pytanie nr 4:**

*Pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w zakresie przedmiotu zamówienia: możliwość zaoferowania w części nr 4 środka: Dolphin Descaler Forte 1L.*

### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w części nr 4 w Załączniku nr 2 – Kalkulacja cenowa do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r., z uwzględnieniem modyfikacji wskazanej poniżej.

### **Pytanie nr 5:**

*Pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w zakresie przedmiotu zamówienia: możliwość zaoferowania w części nr 5 środka: PRO1323 5l - nabłyszczacz do zmywarek oraz PRO1321 12kg ( 10L ) - środek do maszynowego mycia naczyń.*

### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w części nr 5 w Załączniku nr 2 – Kalkulacja cenowa do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r.

### **Pytanie nr 6:**

*Pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w zakresie przedmiotu zamówienia: możliwość zaoferowania w części nr 8 środka: C354 Floor Basic.*

### **Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w części nr 8 w Załączniku nr 2 – Kalkulacja cenowa do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r., z uwzględnieniem modyfikacji wskazanej poniżej.

### **Pytanie nr 7:**

*Pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w zakresie przedmiotu zamówienia: możliwość zaoferowania w części nr 9 środka: C465 Voigt Stripper 10L.*

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający w części nr 9 wskazał: „środek do czyszczenia VOIGT STRIPPER C465, opakowanie 1 l **lub** 10 l (**proszę wskazać poprzez np. podkreślenie/ zakreślenie oferowanego opakowania**).

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o modyfikację par. 9 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: "w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy (...)"

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w §9 ust. 1 pkt 1 w Załączniku nr 3 tj. Wzór umowy do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r.

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o modyfikację par. 9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: "w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego lub reklamowanego towaru (...)"

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w §9 ust. 1 pkt 2 w Załączniku nr 3 tj. Wzór umowy do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r.

**Pytanie nr 10:**

Prosimy o modyfikację par. 9 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na następujący: "w wysokości 3 % wartości netto umowy w przypadku nienależytego wykonywania umowy ( jednokrotnego lub wielokrotnego) umowy przez Wykonawcę, innego niż określone w pkt 2 powyżej.

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w §9 ust. 1 pkt 3 w Załączniku nr 3 tj. Wzór umowy do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o modyfikację par. 9 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy na następujący: "w wysokości 0,5 % wartości netto towaru dostarczonego w opakowaniach nieoznakowanych (...)"

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w §9 ust. 1 pkt 4 w Załączniku nr 3 tj. Wzór umowy do Zapytania ofertowego z dnia 16 marca 2021 r.

**Pytanie nr 12:**

W związku, iż Zamawiający oczekuje dostawy oryginalnych środków o podanych nazwach proszę o uzupełnienie nazwy Producenta w zadaniu nr 1, 3, 4, 8 oraz informacji do czego przeznaczony jest środek z zadania nr 8, np. podana nazwa DESCALER w zadaniu 4 określa tylko rodzaj środka czyli : odkamieniacz bez nazwy Producenta można zaoferować kilka różnych płynów o pojemności 10 litrów. Podanie nazwy Producenta pozwoli Wykonawcom na przedstawienie odpowiedniej oferty, a Zamawiającemu zapewni otrzymanie środka którego oczekuje.

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający wskazuje następujące nazwy producenta:

- 1) część nr 1 – nazwa producenta środka to CLINEX;
- 2) część nr 3 – nazwa producenta płynu to KENOLUX;
- 3) część nr 4 – nazwa producenta odkamieniacza to HETMAN
- 4) część nr 8 – nazwa producenta koncentratu to HILCO INDUSTRIAL.

W części nr 8 - koncentrat Hako Polyclean przeznaczony jest do maszyny czyszczącej HAKO Scrubmaster B3.

**Pytanie nr 13:**

Proszę również o określenie jaka jest przewidziana ilość dostaw w trakcie trwania umowy czyli do 31-12-2021 – ilość dostaw jest istotnym czynnikiem wpływającym na kalkulację oferty.

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający przewiduje dostawę środków chemicznych raz w miesiącu.

**MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający, Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu na podstawie Rozdziału XI ust. 1 pkt. 1 Zapytania ofertowego w odpowiedzi na zapytanie nr 12, dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 – Kalkulacji cenowej.

1. Zamawiający dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 2 – Kalkulacja cenowa w następujący sposób:
  - 1) Część nr 1:

**było:** Środek czyszczący do usuwania (zmywania) starych powłok ochronnych i brudu z wodoodpornych podłóg (PVC, Linoleum, kamień sztuczny i naturalny), nadaje się również do stosowania w maszynach oraz mycia ręcznego PH12 – STRIPPER. Opakowanie 1 l. Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.

**jest:** Środek czyszczący do usuwania (zmywania) starych powłok ochronnych i brudu z wodoodpornych podłóg (PVC, Linoleum, kamień sztuczny i naturalny), nadaje się również do stosowania w maszynach oraz mycia ręcznego PH12 – STRIPPER. **Producent CLINEX.** Opakowanie 1 l. Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.

- 2) Część nr 3:  
**było:** Płyn do maszynowego mycia typ WASH ULTRA. Opakowanie 6kg lub 12 kg, Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.  
**jest:** Płyn do maszynowego mycia typ WASH ULTRA. Producent Kenolux. Opakowanie 6kg lub 12 kg, Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.
- 3) Część nr 4:  
**było:** Odkamieniacz DESCALER profesjonalny, skoncentrowany preparat do rozpuszczania osadów wapiennych, Opakowanie 10 l. Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.  
**jest:** Odkamieniacz DESCALER profesjonalny, skoncentrowany preparat do rozpuszczania osadów wapiennych. Producent HETMANN. Opakowanie 10 l. Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.
- 4) Część nr 8:  
**było:** Koncentrat Hako Polyclean. Opakowanie 10 l. Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.  
**jest:** Koncentrat Hako Polyclean, producent Hilco Industrial do maszyny czyszczącej HAKO Scrubmaster B3, opakowanie 10 l. Stężenie robocze 1:100 - 1:20, przy stężeniu minimalnym roczne zużycie środka ok. 8-9 pojemników, zakładając codzienne mycie 800m<sup>2</sup>; środek do każdego rodzaju podłóg, szczególnie linoleum, pvc, naturalny kamień. Nie niszczy powłoki nablyszczającej a dodatkowo ją konserwuje. Wykonawca ma obowiązek zaoferowania produktu oryginalnego.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy oraz Ogłoszenia o zapytaniu ofertowym z dnia 16 marca 2021 r.

1. Zamawiający dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy w następujący sposób:

- 1) Część 1 zamówienia:  
**było:** Dostawa środka czyszczącego do usuwania (zmywania) starych powłok ochronnych i brudu z wodoodpornych podłóg (pvc, linoleum, kamień sztuczny i naturalny), nadający się również do stosowania w maszynach oraz mycia ręcznego PH12 – STRIPPER.  
**jest:** Dostawa środka czyszczącego do usuwania (zmywania) starych powłok ochronnych i brudu z wodoodpornych podłóg (pvc, linoleum, kamień sztuczny i naturalny), nadający się również do stosowania w maszynach oraz mycia ręcznego PH12 – STRIPPER, producent CLINEX.
- 2) Część 3 zamówienia:  
**było:** dostawa płynu do maszynowego mycia typ Wash Ultra.  
**jest:** dostawa płynu do maszynowego mycia typ Wash Ultra, producent Kenolux.
- 3) Część 4 zamówienia:  
**było:** dostawa odkamieniacza Descaler – profesjonalnego, skoncentrowanego preparatu do rozpuszczania osadów wapiennych.  
**jest:** dostawa odkamieniacza Descaler – profesjonalnego, skoncentrowanego preparatu do rozpuszczania osadów wapiennych, producent HETMANN.
- 4) Część 8 zamówienia:  
**było:** dostawa koncentratu Hako Polyclean.  
**jest:** dostawa koncentratu Hako Polyclean do maszyny czyszczącej HAKO Scrubmaster B3, producent Hilco Industrial.

2. Zamawiający dokonał modyfikacji treści Ogłoszenia o zapytaniu ofertowym w następujący sposób:


- 1) Rozdział II ust. 1 pkt 1:  
**było: Część 1:** dostawa środka czyszczącego do usuwania (zmywania) starych powłok ochronnych i brudu z wodoodpornych podłóg (PVC, Linoleum, kamień sztuczny i naturalny), nadaje się również do stosowania w maszynach oraz mycia ręcznego PH12 – STRIPPER, opakowanie 1 l;  
**jest: Część 1:** dostawa środka czyszczącego do usuwania (zmywania) starych powłok ochronnych i brudu z wodoodpornych podłóg (PVC, Linoleum, kamień sztuczny i naturalny), nadaje się również do stosowania w maszynach oraz mycia ręcznego PH12 – STRIPPER, producent CLINEX, opakowanie 1 l;
- 2) Rozdział II ust. 1 pkt 3:  
**było: Część 3:** dostawa płynu do maszynowego mycia typ WASH ULTRA, opakowanie 6kg lub 12 kg;  
**jest: Część 3:** dostawa płynu do maszynowego mycia typ WASH ULTRA, producent Kenolux, opakowanie 6kg lub 12 kg;
- 3) Rozdział II ust. 1 pkt 4:  
**było: Część 4:** dostawa odkamieniacza DESCALER profesjonalnego, skoncentrowanego preparatu do rozpuszczania osadów wapiennych, opakowanie 10 l;  
**jest: Część 4:** dostawa odkamieniacza DESCALER – profesjonalnego, skoncentrowanego preparatu do rozpuszczania osadów wapiennych, producent HETMANN, opakowanie 10 l;
- 4) Rozdział II ust. 1 pkt 8:  
**było: Część 8:** dostawa koncentratu Hako Polyclean, opakowanie 10 l;  
**jest: Część 8:** dostawa koncentratu Hako Polyclean do maszyny czyszczącej HAKO Scrubmaster B3, producent Hilco Industrial, opakowanie 10 l.

Zamawiający załącza do niniejszego pisma zmodyfikowany Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, Załącznik nr 2 – Kalkulacja cenowa oraz zmodyfikowane Ogłoszenie o zapytaniu ofertowym z dnia 16 marca 2021 r. i informuje, że zmiany w powyższych dokumentach naniesione zostały kolorem czerwonym.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego wraz załącznikami z dnia 16 marca 2021 r. (modyfikacja z dnia 23 marca 2021 r.) pozostają bez zmian.

**Wskazane jest, aby Wykonawcy składający ofertę, złożyli ją na zmodyfikowanych załącznikach (z dnia 23 marca 2021 r.) tj.: Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy i Załącznik nr 2 – Kalkulacja cenowa.**

DYREKTOR  
  
Jan Natęcki

 Sporządziła: Agata Drożak, tel. 71 376 99 51, e-mail: [agata.drozak@mcus.pl](mailto:agata.drozak@mcus.pl)

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zapytaniu ofertowym, zmiana z dnia 23.03.2021 r.
2. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, zmiana z dnia 23.03.2021 r.
3. Załącznik nr 2 - Kalkulacja cenowa, zmiana z dnia 23.03.2021 r.